
serverbilancio/delibere 2020/03settembre2020/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/03settembre2020/uff.bil.mgp 

 

        
 

Prot. 13915/2020 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 3 SETTEMBRE 2020 

DELIBERA N. 19 

Integrazione al Regolamento di Istituto 

 

 

 

• VISTO l'Avviso MIUR prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 per la realizzazione di azioni di inclusione 

digitale nelle scuole più esposte al rischio di povertà educativa, nell'ambito del Piano nazionale per 

la scuola digitale (PNSD); 

• VISTA la domanda di adesione  inviata da questo Istituto in data 6 agosto 2020; 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

all'unanimità 

 

la partecipazione dell'IIS 'M. Curie - C. Levi' di Collegno alla selezione pubblica di cui al citato 

Avviso MIUR prot. n. 26163 del 28 luglio 2020. 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto        Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Prof. ssa Sara Morganti                Avv. Simona Valla 

          

 

Firmato in originale  

 

 


